



شرکت: گروه تولیدی مه‌رام	سرمایه ثبت شده: 93,558
نماد: غم‌هرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 424904	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی شده			
						عملیات در حال تداوم:
۹۰	۲,۵۱۴,۰۴۸	۹۳۸,۸۹۵			۱,۷۶۸,۴۳۰	درآمدهای عملیاتی
(۷۷)	(۱,۹۸۷,۷۰۶)	(۷۷۹,۳۰۱)			(۱,۳۷۶,۰۳۵)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۶۲	۵۲۶,۳۴۲	۱۴۹,۶۹۴			۳۹۲,۳۸۵	سود (زیان) ناخالص
(۸۵)	(۳۹۹,۷۷۶)	(۱۵۴,۲۳۴)			(۲۸۵,۴۷۷)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰			۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۳۶۷	۱,۳۴۸	۱۸۰			۸۴۰	سایر درآمدها
	۰	۰			۰	سایر هزینه‌ها
--	۱۳۷,۹۱۴	(۴,۳۵۰)			۱۰۷,۷۴۸	سود (زیان) عملیاتی
(۹۷)	(۶۶,۸۶۳)	(۱۹,۵۹۸)			(۲۸,۶۲۱)	هزینه‌های مالی
	۰	۰			۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	۴,۷۶۰	۶۷۹			(۶۶۷)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	۶۵,۸۱۲	(۲۳,۲۶۹)			۶۸,۴۶۰	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
						هزینه مالیات بر درآمد:
--	(۱۰,۱۶۴)	۰			(۱۵,۴۰۴)	سال جاری
	(۵,۷۴۰)	۰			۰	سال‌های قبل
--	۴۹,۹۰۸	(۲۳,۲۶۹)			۵۳,۰۵۶	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
						عملیات متوقف شده:
	۰	۰			۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--	۴۹,۹۰۸	(۲۳,۲۶۹)			۵۳,۰۵۶	سود (زیان) خالص
						سود (زیان) پایه هر سهم
--	۱,۰۶۰	(۱۱۶)			۸۹۳	عملیاتی (ریال)
۴۱	(۵۲۶)	(۵۴۹)			(۲۳۵)	غیرعملیاتی (ریال)

--	۵۲۴ ۰	(۶۶۵) ۰	۵۶۸ ۰	ناشئی از عملیات در حال تداوم ناشئی از عملیات متوقف شده
--	۵۲۴	(۶۶۵)	۵۶۸	سود (زیان) پایه هر سهم
--	۵۲۳	(۲۴۹)	۵۶۷	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۹۳,۵۵۸	۹۳,۵۵۸	۹۳,۵۵۸	سرمایه

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	۴۹,۹۰۷	(۲۳,۲۶۹)	۵۳,۰۵۶	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
--	۴۹,۹۰۷	(۲۳,۲۶۹)	۵۳,۰۵۶	سود (زیان) جامع سال

### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۲۳	۷۳,۴۹۹	۶۶,۷۷۹	۸۲,۲۵۳	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۴۳	۱,۳۴۷	۱,۳۷۰	۱,۹۶۰	دارایی‌های نامشهود
۰	۳,۸۰۹	۳,۸۰۹	۳,۸۰۹	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۸	۸,۷۱۴	۸,۴۶۹	۹,۰۶۸	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها

۲۱	۸۷,۲۶۹	۸۰,۲۲۷	۹۷,۰۹۰	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۶۰	۲۵,۸۶۸	۲۰,۲۲۱	۵۲,۹۰۴	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۱۱	۵۶,۵۵۲	۱۰۲,۵۲۵	۲۱۵,۸۸۰	موجودی مواد و کالا
۲۵	۱,۲۰۱,۵۴۷	۱,۲۲۲,۲۲۱	۱,۵۲۳,۴۶۲	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۱۱,۱۲۷	۱۱,۱۲۷	۱۱,۱۲۷	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۳۴	۱۳,۶۳۷	۳۳,۴۹۸	۴۴,۸۲۰	موجودی نقد
۳۲	۱,۲۰۸,۷۲۲	۱,۲۸۹,۷۰۲	۱,۸۴۸,۱۹۳	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۲	۱,۲۰۸,۷۲۲	۱,۲۸۹,۷۰۲	۱,۸۴۸,۱۹۳	جمع دارایی‌های جاری
۳۲	۱,۳۹۶,۱۰۱	۱,۴۷۰,۰۲۹	۱,۹۴۵,۲۸۳	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲۵,۰۰۰	۹۳,۵۵۸	۹۳,۵۵۸	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۳۴	۳,۵۰۰	۷,۵۶۶	۹,۳۵۶	اندوخته قانونی
۰	۲	۲	۲	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۴	۱۰۰,۴۷۶	۷۷,۲۵۹	۸۸,۲۹۵	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۷	۱۳۸,۹۷۸	۱۷۸,۳۸۵	۱۹۱,۲۱۱	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۷۶	۱۵,۴۴۵	۱۸,۶۰۷	۳۳,۷۷۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۷۶	۱۵,۴۴۵	۱۸,۶۰۷	۳۳,۷۷۶	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۵۴	۷۳۴,۳۰۶	۶۸۵,۳۷۰	۱,۰۵۵,۷۱۷	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
(۱۸)	۲۷,۶۷۱	۱۸,۹۰۶	۱۵,۴۳۶	مالیات پرداختنی
۲۰۷	۱۱,۸۸۲	۱۸,۶۲۱	۵۷,۱۶۸	سود سهام پرداختنی
۸	۴۶۷,۸۱۹	۵۵۰,۱۴۰	۵۹۲,۹۷۵	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

	۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌ها
۲۵	۱,۳۴۱,۶۷۸	۱,۳۷۳,۰۳۷	۱,۷۲۱,۳۹۶	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۲۵	۱,۳۴۱,۶۷۸	۱,۳۷۳,۰۳۷	۱,۷۲۱,۳۹۶	جمع بدهی‌های جاری
۳۶	۱,۳۵۷,۱۳۳	۱,۳۹۱,۶۴۴	۱,۷۵۴,۰۷۲	جمع بدهی‌ها
۳۲	۱,۳۹۶,۱۰۱	۱,۴۷۰,۰۳۹	۱,۹۴۵,۲۸۳	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۵۰۰	۲	۰	۰	۱۰۹,۵۱۰	۰	۱۴۸,۰۱۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۹,۰۳۴)	۰	(۹,۰۳۴)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۵۰۰	۲	۰	۰	۱۰۰,۴۷۶	۰	۱۳۸,۹۷۸
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۳۹,۹۰۷		۳۹,۹۰۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۹,۹۰۷	۰	۳۹,۹۰۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۹,۹۰۷	۰	۳۹,۹۰۷
سود سهام مصوب									(۱۰,۵۰۰)		(۱۰,۵۰۰)
افزایش سرمایه	۵۸,۵۵۸								(۵۸,۵۵۸)		۰
افزایش سرمایه در جریان											
خرید سهام خزانه											
فروش سهام خزانه											
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه											
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته											
تخصیص به اندوخته قانونی					۴,۰۶۶				(۴,۰۶۶)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها											
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹۳,۵۵۸	۰	۰	۰	۷,۵۶۶	۲	۰	۰	۷۷,۳۵۹	۰	۱۷۸,۳۸۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۵۳,۰۵۶		۵۳,۰۵۶

۵۲,۰۵۶	۰	۵۲,۰۵۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسیر مالیات سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱
(۴۰,۲۳۰)		(۴۰,۲۳۰)									سود سهام مصوب
۰		۰						۰			افزایش سرمایه
۰								۰			افزایش سرمایه در جریان
۰	۰										خرید سهام خزانه
۰	۰										فروش سهام خزانه
۰								۰			سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
۰		۰	۰	۰				۰			انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
۰		(۱,۷۹۰)			۱,۷۹۰						تخصیص به اندوخته قانونی
۰		۰			۰						تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۱۹۱,۲۱۱	۰	۸۸,۲۹۵	۰	۰	۲	۹,۲۵۶	۰	۰	۰	۹۲,۵۵۸	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۲۱

**صورت جریان‌های نقدی**

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی شده			
						جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
۴۹	۳۲,۴۳۵	۳۳,۱۶۷	۳۳,۱۶۷	۳۳,۱۶۷	۴۹,۳۶۵	نقد حاصل از عملیات
۲۳	(۲۴,۴۹۲)	(۲۴,۴۹۲)	(۲۴,۴۹۲)	(۲۴,۴۹۲)	(۱۸,۸۷۳)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۲۵۱	۷,۹۴۲	۸,۶۷۵	۸,۶۷۵	۸,۶۷۵	۳۰,۴۹۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
						جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۳,۴۶۵	۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۳۹	(۳,۷۷۷)	(۲۹,۳۶۵)	(۲۹,۳۶۵)	(۲۹,۳۶۵)	(۲۰,۸۰۶)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	۰	۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	(۲۲)	۰	۰	۰	(۵۸۹)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران

	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۱۰	۲۶۹	۱۲۵	۱۲۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۲۷	(۶۵)	(۲۹,۲۴۰)	(۲۱,۲۵۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۷,۸۷۸	(۲۰,۵۶۵)	۹,۲۲۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۹)	۶۰۵,۹۳۳	۲۵۷,۹۶۹	۲۳۵,۴۸۷	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۱۰	(۵۳۳,۶۱۳)	(۲۱۴,۴۳۳)	(۱۹۳,۶۵۳)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۱۰۶)	(۶۶,۸۶۳)	(۱۸,۷۰۹)	(۳۸,۶۲۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۴	(۳,۷۶۱)	(۱,۷۴۸)	(۱,۶۸۴)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۸۹)	۱۱,۶۹۸	۲۳,۰۹۰	۲,۵۳۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۳۶۶	۱۹,۵۷۶	۲,۵۳۵	۱۱,۷۶۴	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۴۶	۱۳,۶۳۷	۱۳,۶۳۷	۳۳,۴۹۸	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۳۸۵	۰	(۴۴۳)	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱۷۷	۳۳,۴۹۸	۱۶,۱۶۳	۴۴,۸۲۰	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گردیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبایي و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	
فروش داخلی:															
گروه سس	تن	سازمان حمایت	۹,۴۲۷	۷۲۴,۱۱۰	۲۱,۵۹۱	۹۴,۰۱۸,۸۵۰.۴۵	۲,۰۲۹,۹۶۱	(۱,۵۴۵,۸۸۲)	۴۸۴,۰۷۸	۱۰,۹۲۳	۱۳۹,۰۳۰,۱۸۳.۸۵	۱,۴۱۰,۶۸۷	(۱,۰۶۳,۴۹۲)	۳۴۷,۱۹۵	۱۱,۴۹۰
گروه سرکه	تن	سازمان حمایت	۱۶۶	۲,۰۷۰	۵۵۲	۲۲,۵۸۱,۵۳۱.۷۴	۱۲,۴۶۵	(۱۱,۴۷۷)	۹۸۸	۵۸	۳۴,۶۸۹,۶۵۵.۱۷	۲,۰۱۲	(۱,۹۷۹)	۳۳	۶۰
گروه رب	تن	سازمان حمایت	۴۶	۶,۵۹۹	۸۳	۲۰۲,۲۶۵,۰۶۰.۲۴	۱۶,۷۸۸	(۱۵,۳۰۵)	۱,۴۸۳	۱۶۸	۲۲۳,۳۰۳,۵۷۱.۴۳	۳۷,۵۱۵	(۳۸,۱۱۷)	۹,۳۹۸	۱۷۰
انواع محصولات بازرگانی	تن	سازمان حمایت	۲,۱۵۴	۱۹۶,۶۵۲	۴,۴۱۰	۱۰۳,۵۳۴,۰۱۳.۶۱	۴۵۶,۵۸۵	(۴۱۵,۰۴۱)	۴۱,۵۴۴	۲,۱۸۳	۱۴۵,۹۷۹,۸۴۴.۲۵	۳۱۸,۶۷۴	(۲۸۲,۴۴۷)	۲۶,۲۲۷	۲,۴۱۵
جمع فروش داخلی			۱۱,۷۹۳	۹۲۹,۴۳۱	۲۶,۶۳۶	۲,۵۱۵,۷۹۹	(۱,۹۸۷,۷۰۶)	۵۳۸,۰۹۳	۱۳,۳۴۳	۱۴,۱۲۵	۱۴,۱۲۵	۳۹۲,۸۵۳	(۱,۳۷۶,۰۳۵)	۳۹۲,۸۵۳	۱۴,۱۲۵
فروش صادراتی:															
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	(۵۳۶)	(۲۱)	۸۳.۲۸	(۱,۷۵۱)	(۱,۷۵۱)	۰	(۱)	۴۶۸	(۴۶۸)	(۴۶۸)	(۴۶۸)	۰
تخفیفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۱۱,۷۹۳	۹۲۸,۸۹۵	۲۶,۶۱۵	۲,۵۱۴,۰۴۸	(۱,۹۸۷,۷۰۶)	۵۳۶,۳۴۳	۱۳,۳۴۱	۱۴,۱۲۵	۱۴,۱۲۵	۳۹۲,۳۸۵	(۱,۳۷۶,۰۳۵)	۳۹۲,۳۸۵	۱۴,۱۲۵

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۳۱۹,۵۳۶	۱,۴۴۴,۰۶۶	۱,۷۱۷,۸۸۲	۲,۱۳۷,۹۱۶	۲,۵۱۴,۰۴۸	۱,۷۶۸,۴۳۰	۲,۵۳۳,۷۲۶
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۰۳۷,۰۴۶)	(۱,۱۷۶,۵۶۷)	(۱,۳۹۶,۶۴۳)	(۱,۶۹۱,۸۷۹)	(۱,۹۸۷,۷۰۶)	(۱,۳۷۶,۰۳۵)	(۲,۰۶۶,۶۷۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات در سال جاری هدف مدیریت افزایش مقدار تولید و فروش و در نتیجه افزایش سود دهی شرکت می باشد .

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۷۲۷,۰۱۵	۱,۲۵۱,۹۴۹
دستمزد مستقیم تولید	۱۰۳,۸۵۲	۸۶,۴۴۵
سرباز تولید	۱۵۶,۷۰۶	۱۱۹,۹۶۳
جمع	۱,۹۸۷,۵۷۳	۱,۴۵۸,۳۵۷
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۹۸۷,۵۷۳	۱,۴۵۸,۳۵۷
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۵,۶۳۸	۴,۶۶۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۴,۶۶۰)	(۶۲,۸۰۴)

صایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۹۸۸,۵۵۱	۱,۴۰۰,۳۱۳
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۳۵	۹۷۰
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۹۷۰)	(۲۵,۱۴۸)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۹۸۷,۷۰۶	۱,۳۷۶,۰۳۵
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۹۸۷,۷۰۶	۱,۳۷۶,۰۳۵

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا														شرح محصول	واحد		
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱																	
موجودی اول دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره			مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال			
۲۳,۶۶۹	۹۶,۶۰۸,۱۶۳.۲۷	۳۴۵	۱,۰۶۳,۴۹۱	۹۷,۳۷۳,۴۸۳.۹۵	۱۰,۹۳۳	(۵۵۱)	۹۱,۸۳۳,۳۳۳.۳۳	(۶)	۱,۰۸۷,۰۱۳	۹۷,۳۵۴,۴۵۱.۱	۱۱,۱۷۷	۶۹۸	۹۹,۷۱۴,۲۸۵.۷۱	۷	تن	گروه سس	
۳	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱	۱,۹۸۰	۳۴,۱۳۷,۹۳۱.۰۲	۵۸	۰	۰	۰	۱,۹۶۶	۳۳,۸۹۶,۵۵۱.۷۲	۵۸	۱۷	۱۷,۰۰۰,۰۰۰	۱	تن	گروه سرکه	
۱,۴۷۶	۱۴۷,۶۰۰,۰۰۰	۱۰	۲۸,۱۱۷	۱۶۷,۳۶۳,۰۹۵.۳۴	۱۶۸	(۶۷)	۶۷,۰۰۰,۰۰۰	(۱)	۳۹,۴۰۵	۱۶۷,۰۷۳,۸۶۳.۶۴	۱۷۶	۳۵۵	۸۵,۰۰۰,۰۰۰	۳	تن	گروه رب	
۰	۰	۰	۲۸۲,۴۴۷	۱۳۹,۱۴۸,۱۴۸.۱۵	۳,۱۸۷	۰	۰	۰	۲۸۲,۴۴۷	۱۳۹,۱۴۸,۱۴۸.۱۵	۳,۱۸۷	۰	۰	۰	تن	انواع محصولات بازرگانی	
۲۵,۱۴۸	۰	۰	۱,۳۷۶,۰۳۵	۰	۰	(۶۱۸)	۰	۰	۱,۴۰۰,۸۳۱	۰	۰	۹۷۰	۰	۰		جمع کل	

خرید و مصرف مواد اولیه												شرح	واحد			
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱																
موجودی اول دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره			مقدار	نرخ	مبلغ		
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ					
ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال					
																مواد اولیه داخلی:
																گروه مواد اولیه
۴۷,۳۱۵	۱۵۱,۳۳۰,۱۳۸.۳۱	۳۱۳	۶۳۴,۹۳۹	۰	۱۴,۹۰۱	۶۴۴,۷۱۸	۴۳,۸۸۱,۱۴۴	۱۵,۰۳۵	۳۷,۴۳۶	۱۵۴,۱۳۴,۸۳۱.۴۶	۱۷۸	تن	گروه لوازم بسته بندی			
۵۹,۸۵۲	۳,۸۹۳,۷۷۷.۵	۳۰,۶۸۳	۳۵۹,۳۴۳	۰	۷۵,۳۰۰	۳۵۸,۹۱۱	۴,۸۵۶,۵۱۴.۶۳	۷۳,۹۰۳	۶۰,۳۸۴	۳,۷۴۳,۶۷۵.۱۶	۳۱,۹۸۰	متنوع	انواع محصولات بازرگانی			
۰	۰	۰	۳۶۷,۶۶۷	۰	۳,۱۸۷	۳۶۷,۶۶۷	۱۳۳,۳۹۰,۰۳۳.۰۱	۳,۱۸۷	۰	۰	۰	تن	جمع مواد اولیه داخلی:			
۱۰۷,۰۶۷	۱۵۴,۲۲۳,۹۰۵.۷	۳۰,۹۹۵	۱,۳۵۱,۹۴۹	۰	۹۳,۲۸۸	۱,۳۷۱,۳۹۶	۱۷۰,۱۳۷,۶۹۰.۶۳	۹۱,۱۲۵	۸۷,۷۲۰	۱۵۴,۸۷۷,۵۰۶.۶۳	۳۳,۱۵۸		مواد اولیه وارداتی:			
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:			
۱۰۷,۰۶۷	۰	۰	۱,۳۵۱,۹۴۹	۰	۰	۱,۳۷۱,۳۹۶	۰	۰	۸۷,۷۲۰	۰	۰		جمع کل			



«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۹۵,۲۱۰	۲۲,۷۴۶	۴۵,۶۹۴	۷۱,۳۲۷	۶۷,۹۲۱	۲۴,۲۸۲
هزینه استهلاک	۶,۰۳۳	۲,۱۲۰	۳,۹۷۴	۳,۲۱۲	۳,۲۱۲	۲,۱۲۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴,۰۳۴	۰	۰	۴,۱۵۲	۳,۷۷۵	۰
هزینه مواد مصرفی	۵,۸۷۳	۳,۶۷۵	۱,۷۱۹	۳,۱۶۲	۳,۸۷۵	۴,۰۴۲
هزینه تبلیغات	۰	۱۶۴,۵۰۰	۳۱۱,۳۱۶	۰	۰	۱۷۲,۷۲۵
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱,۸۸۲	۱۹,۲۹۷	۲۸,۴۵۰	۱,۴۰۴	۱,۲۷۷	۳۱,۲۳۶
سایر هزینه ها	۴۳,۶۸۴	۶۲,۱۳۹	۱۱۴,۰۴۶	۴۴,۹۸۲	۴۰,۸۹۲	۱۸۸,۲۱۴
جمع	۱۵۶,۷۰۶	۲۸۵,۴۷۷	۴۰۵,۱۹۹	۱۲۸,۲۳۹	۱۱۹,۹۶۳	۴۳۲,۷۱۰

#### برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	جهت رقابت با سایر تولید کنندگان و کاهش قدرت خرید مردم و در صورت ثبات در بازار ارز و کلان اقتصادی ، نرخ فروش بدون تغییر خواهد بود
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در صورت ثبات در بازار ارز و وضعیت اقتصادی جامعه تغییر در نرخ خرید مواد اولیه و بسته بندی پیش بینی نمی شود .

#### برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تغییری خاصی در خرید مواد اولیه و لوازم بسته بندی و همچنین بهای تمام شده مشاهده نمی شود .
---------------------------------	--

#### وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۲۵	۳۵۸	۳۲۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۶۷	۶۷	۶۷

#### وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه‌ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در صورت ثبات در وضعیت اقتصادی کشور هزینه های اداری و فروش هم بدون تغییر می باشد بجز هزینه هایی که مرتبط با افزایش فروش قابل تغییر خواهند بود .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
شرکت توسعه و سرمایه گذاری کامیار ( سهامی عام )	۲۱.۲	۱۳,۷۵۰	۱۳۹۸/۰۷/۲۹	۰	۱۳,۷۵۰	۲۱.۲	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر							
تغییر با اهمیتی که شرکت با ان مواجه باشد در سال جاری رخ نداده است .							
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»							
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
فروش مواد اولیه و ضایعات	۱,۳۴۸	۸۴۰
جمع	۱,۳۴۸	۸۴۰

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
بهای تمام شده مواد اولیه و ضایعات	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)								
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی					
			نوع	مبلغ	معادل ریالی تسهیلات			
			مبلغ	معادل ریالی تسهیلات	نوع	مبلغ	سایر توضیحات	

ارز	ارزي	ارزي	ارزي	ارزي	ارزي	ارزي	ارزي	ارزي	ارزي	ارزي
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهيلات دريافتي از بانكها
۳۹۹,۷۳۳	۰	۳۹۹,۷۳۳	۰	۰	۰	۳۹۹,۷۳۳	۲۶۹,۵۴۷	۱۸	۰	تسهيلات دريافتي از بانكها
۱۹۳,۲۴۳	۰	۱۹۳,۲۴۳	۰	۰	۰	۱۹۳,۲۴۳	۱۸۰,۵۹۳	۳۶	۰	تسهيلات دريافتي از بانكها
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهيلات تسويه شده از ابتداي سال مالي تا پايان دوره
۵۹۲,۹۷۵	۰	۵۹۲,۹۷۵	۰	۰	۰	۵۹۲,۹۷۵	۵۵۰,۱۴۰	۰	۰	جمع
۰	انتقال به دارايي	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
۳۸,۶۲۱	هزينه مالي دوره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	

**توضيحات در خصوص جزئيات منابع تايمين مالي شركت در پايان دوره**

منابع تايمين شركت ناشی از فروش محصولات و بخشی هم از محل تسهیلات می باشد .

**برآورد شركت از برنامه های تايمين مالي و تغييرات هزينه های مالي شركت**

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

**ساير درآمدها و هزينه های غيرعملياتی - درآمد سرمايه گذاري ها**

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
سرمايه گذاري شركت كاميار	۰	۰
جمع	۰	۰

**ساير درآمدها و هزينه های غيرعملياتی - اقلام متفرقه**

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
سود سپرده بانكي	۲۶۹	۱۳۸
درآمد حاصل از دانشگاه علمي کاربردي مهرام	۶۳۷	(۶۵۵)
ساير درآمد های متفرقه	۳,۸۶۴	(۱۵۰)
جمع	۴,۷۶۰	(۶۶۷)

**برنامه شركت در خصوص تقسيم سود**

مبلغ سود انباشته پايان سال مالي گذشته	سود سهام پيشنهادي هيئت مديره در سال مالي گذشته	مبلغ سود خالص سال مالي گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالي گذشته	پيشنهاد هيئت مديره در خصوص درصد تقسيم سود سال مالي جاري
۷۷,۲۵۹	۴۰,۲۳۰	۴۹,۹۰۷	۴۰,۲۳۰	

**ساير برنامه های با اهميت شركت**

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

**ساير توضيحات با اهميت**

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

